



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ**

**КЪАБАРТЫ-МАЛЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ**

23 августа 2024 г.

№ 135-III

г. Нальчик

О внесении изменений в приложение к Порядку составления проекта республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Кабардино-Балкарской Республики на очередной финансовый год и плановый период

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к Порядку составления проекта республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Кабардино-Балкарской Республики на очередной финансовый год и плановый период, утвержденному постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 28 августа 2017 г. № 154-III.

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики



А.Мусуков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Кабардино-Балкарской Республики
от 23 августа 2024 г. № 135-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение к Порядку составления проекта республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Кабардино-Балкарской Республики на очередной финансовый год и плановый период, утвержденному постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 28 августа 2017 г. № 154-ПП

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1	Годовые отчеты о ходе реализации государственных программ за отчетный год	Ответственные исполнители государственных программ совместно с соисполнителями государственной программы	14 февраля (уточненный годовой отчет – до 12 апреля)	Министерство экономического развития Кабардино-Балкарской Республики, Министерство финансов Кабардино-Балкарской Республики.
----	---	--	--	--

2. В пункте 2 слова «до 12 мая» заменить словами «до 10 мая».
3. В пунктах 4 и 5 слова «15 июля» заменить словами «1 августа».
4. В пункте 6 слова «15 июля» заменить словами «15 августа», слова «1 августа» заменить словами «1 сентября».
5. В пункте 8 слова «1 августа» заменить словами «30 августа».
6. В пункте 10 слова «1 августа» заменить словами «25 августа».
7. В пунктах 12 – 14 слова «1 августа» заменить словами «25 августа».
8. В пункте 16 слова «1 августа» заменить словами «30 августа».
9. В пункте 39 слова «1 октября» заменить словами «20 октября».
10. В пункте 45 слова «10 октября» заменить словами «20 октября».


(А.М. Канабеков)
21.08.2024г.